[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	   18 мая  2011 года
	№
	 165

 г. Бокситогорск
О протесте Бокситогорской городской прокуратуры

в порядке надзора от  27.04.2011 № 07-38/11
Рассмотрев протест Бокситогорской городской прокуратуры от 27.04.2011 № 07-38/11 в порядке надзора совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш А Е Т:

1.  Признать указанный протест Бокситогорской городской прокуратуры обоснованным.

2.  Направить решение в Бокситогорскую городскую прокуратуру.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

        В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: администрации, в Бокситогорскую городскую прокуратуру, в дело